PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.188/2014

RETIFICA ATO DE NOMEAÇÃO DE
CANDIDATA APROVADA EM
CONCURSO PÚBLICO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria nO 9.586/2013, nomeou a candídata
aprovada no Concurso Público, Edital nO01/2012, MARIA DA CONCEIÇÃO PIRES
DAVI e;

CONSIDERANDO, que foi editada a Portaria n° 9.748/2013, tornando sem
efeito a nomeação da candidata acima mencionada e;

CONSIDERANDO, a determinação Judicial proferida nos autos n° 0481 13
04821-0.

RESOLVE

Art. 1° - Retificar o Ato de nomeação da candidata MARIA DA
CONCEIÇÃO PIRES DAVI, para o cargo de provimento efetivo de Monitor de
Educação Infantil.

Art. 2° - Determinar à Coordenadoria de Gestão de Pessoas, que a candidata
seja empossada no referido cargo em 11/04/2014;

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 10 de abril de 2014.

\ I'LI
LU~,S Campos de Siqueira

Prefeito Municipal
I

Publi",;a(e) J'ffi'L.~'- I
JhhfY[;nu,Y emJ2J 2014
pág. ;;'Yv e afixada(o) no placard
da P[efeitura Municipal de PatroCínio I
dia_N /C/.{ /2014 à diaJ,2/fYf /20 f.{

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA NA PORTARIA N° 10.188/2014 QUE "RETIFICA ATO DE NOMEAÇÃO DE

CANDIDATA APROVADA EM CONCURSO PÚBLICO"

POR EQUIVOCO OCORRIDO NO ART. 2° DA PORTARIA 1'\"

10.188/2014, ONDE CONSTOU "11/0412013", O CORRETO É 11/04/2014".

PATROCÍNIO, 11 DE ABRIL DE 2014.

n
LUCA\ CAMPOS DE ~IQUEIRA

PR "FEITO MUNICIPAL

I
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002